

Productinformatie 10310106

Versie

Versienummer : 1.0 Laatste gewijzigd : 14-08-2018
Contact : QA@lejean.nl Gemaakt op : 14-08-2018

Artikel informatie

Artikelnummer : 10310106
Artikelnaam : Runderburger, gewicht variabel

Claims

Halal -
Kosher -
Organic -
Beter Leven -

Land van herkomst

Australië

Geproduceerd in België

Ingrediëntendeclaratie

86% Rundvlees, kruidenbouillon (water, zetmeel, zout, voedingsvezel, dierlijk eiwit (rund), dextrose, conserveringsmiddel (E262), specerijen, kruiden, antioxidant (E301), antioxidant (E331), specerijenextracten)

Bereidingswijze

Dit product moet door en door gegaard worden voordat het geconsumeerd wordt.

Bewaaradvies

Vers : bewaren tussen -1 ° C en 4 ° C. Zie etiket voor de exacte temperatuur.
Diepvries : bewaar bij -18 ° C, nadat het product is ontdooid niet opnieuw invriezen.

Voedingswaarden

	per 100 gram	RI %
Energie in kcal	219kcal	10.9
Energie in kJ	918kJ	N/B
Vet	17.0gr	24.3
Verzadigd vet	7.1gr	35.5
Koolhydraten	2.8gr	1.0
Suikers	0.0gr	N/B
Eiwitten	14.0gr	28.0
Zout	1.1gr	N/B
Natrium	440.0mg	18.3

De voedingswaarde is bepaald aan de hand van berekeningen (van de leverancier).

Allergenenlijst

Wettelijke allergenen

Gluten		niet opgenomen
Schaaldieren		niet opgenomen
Ei		niet opgenomen
Vis		niet opgenomen
Aardnoten (pinda's)		niet opgenomen
Soja		niet opgenomen
Melk		niet opgenomen
Noten (schaalvruchten)		niet opgenomen
Selderij		niet opgenomen
Mosterd		niet opgenomen
Sesam		niet opgenomen
Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228)	< 10 ppm	niet opgenomen
Lupine		niet opgenomen
Weekdieren		niet opgenomen

Wetgeving

Alle producten voldoen aan de eisen van de EU-voedselwetgeving.

Algemeen

Graag bij correspondentie over het product de codering, productie- en THT-datum (vermeld op de verpakking) doorgeven.